

EuroVenue Fonden
CVR-nr. 17714643
Kongsvang Allé 23
8000 Aarhus C

Årsrapport 2015

Godkendt på fondens bestyrelsesmøde, den 15.04.2016

Ledelsen

Navn: Bruno Månsson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Supplerende beretninger	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EuroVenue Fonden
Kongsvang Allé 23
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 17714643

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Bruno Månsson, formand

Henrik Ib Jørgensen

Henrik Rasmussen

Jørgen Theis Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Fondens formål er på forretningsmæssigt grundlag at forestå udvikling og gennemførelse af koncertarrangementer og anden musikformidling i Europa og anden i forbindelse hermed stående virksomhed, herunder udlejning af materiel, at yde støtte til kulturelle, sociale og forskningsmæssige formål, herunder især formål med tilknytning til muskelsvind og rytmisk musik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 893 t.kr.

Bestyrelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Supplerende beretninger

Redegørelse for god fondsledelse.

EuroVenue Fondens ledelse har redegjort for god fondsledelse på fondens hjemmeside. Redegørelsen kan ses her <https://muskelsvindfonden.dk/om-muskelsvindfonden/god-foreningsledelse/>.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Nettoomsætning		7.818.513	7.220.097
Vareforbrug		(3.007.527)	(2.569.927)
Andre eksterne omkostninger		(3.899.281)	(3.657.508)
Driftsresultat		911.705	992.662
Andre finansielle indtægter		1.483	5.098
Andre finansielle omkostninger		(19.233)	0
Årets resultat		893.955	997.760
Forslag til resultatdisponering			
Uddelinger		893.955	997.760
		893.955	997.760

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.259	99.356
Andre tilgodehavender		<u>1.798</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>8.057</u>	<u>99.356</u>
Likvide beholdninger		<u>1.594.665</u>	<u>1.666.572</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.602.722</u>	<u>1.765.928</u>
Aktiver		<u><u>1.602.722</u></u>	<u><u>1.765.928</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Hensat til uddelinger	1	<u>1.183.787</u>	<u>1.279.832</u>
Egenkapital		<u>1.483.787</u>	<u>1.579.832</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.558	6.469
Anden gæld		<u>116.377</u>	<u>179.627</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>118.935</u>	<u>186.096</u>
Gældsforpligtelser		<u>118.935</u>	<u>186.096</u>
Passiver		<u><u>1.602.722</u></u>	<u><u>1.765.928</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Hensat til uddelinger kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	1.279.832	1.579.832
Øvrige egenkapitalposter	0	(990.000)	(990.000)
Årets resultat	0	893.955	893.955
Egenkapital ultimo	300.000	1.183.787	1.483.787

Øvrige reguleringer vedrører uddelte midler i løbet af 2015. Der henvises til note 2 for nærmere beskrivelse.

Noter

1. Uddelinger

Årets uddeling til Muskelsvindfonden på baggrund af hensættelsen til uddelinger primo.